ОСТАВЯ В СИЛА съдебното решение в останалата обжалвана част.	
	ОСЪЖДА НЗОК със седалище в гр.София, ул. Кричим№1 да заплати на Индивидуална практика за специализирана медицинска помощ по ендокринология Д-р Т. АрифЕООД със седалище в гр. Варна разноски по делото за всички инстанции в размер на 758,69 (седемстотин петдесет и осем лева и шестдесет и девет стотинки) по съразмерност и компенсация.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДЕСИСЛАВА СТОЕВА	
	/п/ ЯВОР КОЛЕВ